
      

Горно-металлургический профсоюз России 

Иркутская областная организация 

 

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02 октября 2013г.                                                                                             № 8-1 

 

О созыве V Пленума областного комитета профсоюза  
 

Рассмотрев предложения членов президиума областного комитета 

профсоюза и в соответствии с Уставом ГМПР и Положением Иркутской 

областной организации ГМПР, 

 

Президиум областного комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Созвать V Пленум областного комитета профсоюза в г. Иркутске 

26-28 ноября 2013г.; 

2. Включить в повестку дня V Пленума следующие вопросы:  

- О снятии с учёта и профобслуживания областного комитета 

профсоюза первичной профсоюзной организации ГМПР в ЗАО 

«Витимэнерго»;  

- О внесении изменений в состав Иркутского областного комитета;  

- О ходе выполнения решений XIII Отчётно-выборной конференции 

Иркутской областной организации ГМПР; 

- Об итогах работы внеочередного съезда ФНПР;   

- О проекте плана-бюджета областного комитета профсоюза на 2014 

год;  

- Разное.    

 

 

Председатель областного  

комитета профсоюза                                 М.В.Воробьев 

 

   


